

## Tiedotusasiat

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 20.08.2024 § 48

### **1. Kuntalaisaloite Pride-liputuksesta / vastaus**

Uudenkaupungin kaupungin kirjaamo vastaanotti 23. toukokuuta 2024 Uudenkaupungin nuorisovaltuuston tekemän kuntalaisaloitteen Pride-liputuksen järjestämisestä Uudessakaupungissa. Nuorisovaltuuston aloite koskee väestöryhmää, joka seksuaalisen suuntautumisensa takia kohtaa syrjintää ja väkivaltaa todennäköisemmin kuin monet muut väestöryhmät. Uudenkaupungin kaupunki on sitoutunut osana hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen työtään vähentämään eriarvoisuutta lisäämällä kaikkien väestöryhmien osallisuuden kokemuksia.

Uudenkaupungin nuorisovaltuustolle on viranhaltijapäätöksellä myönnetty lupa liputtaa pride-lippua ennalta sovittuna päivänä esimerkiksi Uudenkaupungin torilla tai muussa erikseen sovittussa kohteessa tema- ja tapahtumaliputuksena.

### **2. Kuntalaisaloite Sakunkulman toiminnan jatkamiseksi myös sukupolvien välisen yhteistyön kautta/vastaus**

Uudenkaupungin kaupungin kirjaamo vastaanotti kuntalaisaloitteen 4. maaliskuuta 2024. Kuntalaisaloitteessa esitettiin Sakunkulman päiväkeskuksen toiminnan jatkamista myös sukupolvien välisen yhteistyön kautta.

Kuntalaisaloitteeseen on annettu vastaus viranhaltijapäätöksellä, jossa todetaan, että Sakunkulman päiväkeskuksen toiminnan kehittämisessä otetaan huomioon ylisukupolvisen vuorovaikutuksen lisääminen siten, että se näkyy käytännön toimina päiväkeskustoiminnan sisällöissä.

### **3. Monitoimijatalo Wintterin palvelupäällikön valinta**

Kaupunginhallitus on 03.06.2024 § 178 perustanut palvelupäällikön vakanssin 1.9.2024 alkaen.

Palvelupäällikön vastuualue ja tehtävät jakautuvat monitoimijatalo Wintterissä toimivien palvelukeskusten (kasvun ja oppimisen palvelut, hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut sekä tekniset ja ympäristöpalvelut) toimialueelle. Palvelupäällikön keskeisiä tehtäviä ovat mm. Wintterin markkinointi, viestintä ja tapahtumatuotanto, monitoimijatalon päivittäisten toimintojen järjestäminen, tilojen hallinnointi, turvallisuuden koordinointi, palvelusopimuksen toteutumisen valvonta ja yhteistyö rakennuttajan kanssa sekä Wintterin johtotiimin työn ohjaaminen ja organisointi.

Kulttuuripalvelujen vastaavana on toiminut Petri Hatakka vuodesta 2017 alkaen. Hatakalla on laaja-alainen osaaminen kaupungin

kulttuuritapahtumien tuotannosta ja markkinoinnista sekä yhteistyöstä kaupungin palvelukeskusten kanssa. Tehtävien uudelleenjärjestelyn johdosta työnantajalla on ensisijainen velvollisuus tarjota palvelupäällikön vakanssia Petri Hatakalle.

Viranhaltijapäätöksellä kulttuuripalvelujen vastaava Petri Hatakka siirretään suostumuksellaan sisäisenä siirtona 1.9.2024 alkaen palvelupäällikön, vakanssi 80, tehtävään.

**4. Erityisavustus kirjastonuorisotyöntekijän palkkaamiseksi**  
Uudenkaupungin nuorisopalvelut ja kirjastopalvelut ovat yhdessä hakeneet erityisavusta nuorisoalan alueellisen ja paikallisen toiminnan kehittämiseen, yhteensä 47 129,40€. Avustuksen avulla on tarkoitus palkata kirjastoon vuodeksi nuorten kanssa työskentelevä henkilö. Kirjastonuorisotyöntekijän tehtävä on hankkeen aikana tehdä kartoitusta niistä asioista, joita kirjastonuorisotyöntekijä voisi toteuttaa nuorten parissa kirjastoympäristössä. Tavoitteena on tukea nuorten kasvua, vahvistaa heidän osallisuuttaan, tukea sosiaalisten suhteiden syntymistä ja vapaa-ajan viettoa kirjastossa sekä toteuttaa nuorille suunnattua tieto- ja neuvontatyötä ajankohtaisista nuorten elämään liittyvistä aiheista. Valtionavustushakemus liitteenä.

**5. Uudenkaupungin lahjoitus- ja perintövarat:  
Virkistys- ja kuvataidetoimintaa kahdessa asumisyksikössä**  
Taidetyöpajoja tarjotaan palvelu- ja hoitolaitoksissa asuville vanhuksille Suvelakodissa ja Kalannin palvelukeskuksessa. Työpajakäyntien määrä on yhteensä 12 (6 kertaa kummassakin asumisyksikössä). Kustannukset 200 € (brutto) per käynti sekä materiaalikulut yhteensä 150 €, kaikki yhteensä 2 550 €.

**6. Avustuksen maksaminen Kenttäkarhut Ry:lle**  
Kenttäkarhut ovat järjestämässä 24.-25.8.2024 Sorvakon urheilukentällä Yleisurheilun moniottelujen Suomenmestaruuskilpailuja yhteistyössä Laitilan Jyskeen kanssa. Uudessakaupungissa ovat nuoremmat ikäluokat ja Laitilassa vanhemmat ikäluokat.

Viranhaltijapäätöksellä Kenttäkarhut Ry:lle on myönnetty kohdentamattomista liikunta-avustusten määrärahasta kisojen järjestelyistä aiheutuneisiin kustannuksiin yhteensä 1500 euroa.

#### **7. Uudenkaupungin uimahallin sarjalippujen voimassaolo päättyy**

Uudenkaupungin uimahallin sarjalippujen voimassaolo päättyy nykyisen uimahallin toiminnan päättyessä. Tämän jälkeen sarjaliput eivät ole enää käytettävissä palveluissamme.

Asiasta on tiedotettu etukäteen useilla eri kanavilla, kuten paikallislehdessä, verkkosivuilla ja sosiaalisen median alustoilla.

Lisäksi uimahallin kassalla on ollut esillä tiedote asiasta, ja sarjalippuja myytäessä asiakkaille on kerrottu niiden voimassaolon päättymisestä.

#### **8. Perillisittä kuolleiden henkilöiden omaisuuden vastaanottaminen**

Uudenkaupungin kaupunginhallitus on tehnyt päätöksen 04.12.2023 § 321 hakea perillisittä kuolleiden henkilöiden omaisuutta kaupungille.

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 17.06.2024 käsitellyt kaupungin kirjaamon vastaanottaman 29.5.2024 kirjatun päätöksen Valtiokonttorilta VK/20563/08.02.01/2023 liittyen perinnönjättäjän omaisuuden luovuttamisesta Uudenkaupungin kaupungille.

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 19.8.2024 käsitellyt kaupungin kirjaamon vastaanottaman 3.6.2024 kirjatun päätöksen Valtiokonttorilta VK/16180/08.02.01/2023-17 liittyen perinnönjättäjän omaisuuden luovuttamisesta Uudenkaupungin kaupungille.

Kyseiset perintövarat ohjataan kokonaisuudessaan Uudenkaupungin kaupungin lahjoitus- ja perintövarojen sijoitussalkkuun. Varojen käytöstä vastaa hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta niistä erikseen määritellyin kriteerein.

Molempien käsittelyssä olevien perillisittä kuolleiden henkilöiden omaisuuden vastaanottamiseen liittyvä käsittely on kesken ja hyvinvointijohtaja avaa kokouksessa tarkemmin käsittelyn kulkua.

#### **9. Hyvalan talouden iltakoulu ti 10.9.24 klo 18 kh 426**

Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

---